
Студентскиот дом ПСД „Логос“ – Штип 

Список на кандидати од погорните години кои аплицирале по првпат и чии апликации се 

прифатени и ќе бидат сместени во студенскиот дом „Логос“ – Штип 

ИД 

        Име 

Татково 

име    Презиме Општина 

32922 Александар Дражен Наумовски Битола 

33389 Емилија Драге Маринкова Кочани 

33959 Мартина Ацо Денковска Куманово 

32571 Славица Наце Тодорова Василево 

32587 Благица Славчо Упчева Струмица 

33736 Виктор Рубинчо Димитриоски Прилеп 

 

 

 Студентскиот дом ПСД „Логос“ – Штип 

Список на кандидати од погорните години кои аплицирале по првпат и чии апликации се 

прифатени  

-ОСЛОБОДЕНИ ОД ПЛАЌАЊЕ СМЕСТУВАЊЕ- 

ИД Име 
Татково 

име 
Презиме Општина 

33362 Кристи Горан Дамкоски Прилеп 

 

 

Студентскиот дом ПСД „Логос“ – Штип 

2.Список на кандидати кои аплицирале по првпат и чии апликации не се прифатени 

       ИД број Образложение 

34583 Нема доставено заверена декларација за прием на плата на мајката  

 

 


